АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ    ЗАСЕДАНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 04 декабря  2024 года                                     №  67

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов Андреевского муниципального образования « О бюджете Андреевского муниципального образования на 2025 год».

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Андреевского муниципального образования и  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний,  Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Андреевского муниципального образования «О бюджете  Андреевского муниципального образования на 2025  год» на  23  декабря 2024 года, 10-00 часов, в здании Андреевского СДК.
 	2. Для  организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:
Жирнов Сергей Петрович           депутат Совета депутатов Андреевского МО
                                                         председатель рабочей группы

                                   Члены рабочей группы:
Кривулина Елена Михайловна    ведущий специалист администрации
                                                         Андреевского МО
Волкова Светлана Алексеевна     депутат Совета депутатов Андреевского МО
Рогова Елена Николаевна             депутат Совета депутатов Андреевского МО
Гаврилова  Ольга Николаевна          депутат Совета депутатов  Андреевского МО

[bookmark: _GoBack]3.  Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать 24 декабря   2024  года на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андреевского МО
муниципального образования                                              С.П.Жирнов